

貸借対照表内訳表
平成29年3月31日 現在

No. 2
第三号第三様式
(第七条関係)
(単位:円)

社会福祉事業事業区分

| 勘定科目 | 法人運営事業 | 企画広報事業 | 委託事業 | 共同募金配分 金事業 | 基金管理運営 事業 | 資金貸付事業 | 児童館指定管 理事業 | 青森市福祉増 進センター指 定管理事業 | 青森市総合福 祉センター指 定管理事業 | 青森市中央介 護保険事業所 | 法人運営事業 (支部) | 青森市浪岡支 部介護保険事 業所 | 障害福祉サー ビス事業 | 地域包括支援 センター運営 受託事業(支 部) | 障害者相談支 援事業所 | 指定障害福祉 サービス事業 |
|-------------|-------------|--------|-----------|---------------|--------------|------------|---------------|---------------------------|---------------------------|------------------|----------------|------------------------|----------------|----------------------------------|----------------|------------------|
| 固定負債 | 58,602,422 | 0 | 2,260,824 | 0 | 0 | 0 | 4,784,368 | 1,215,142 | 3,708,954 | 1,298,111 | 36,220,570 | 4,692,623 | 0 | 379,600 | 44,832 | 2,914,096 |
| リース債務 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 325,149 | 0 | 975,381 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 退職給付引当金 | 58,602,422 | 0 | 2,260,824 | 0 | 0 | 0 | 4,784,368 | 1,215,142 | 3,708,954 | 972,962 | 36,220,570 | 3,717,242 | 0 | 379,600 | 44,832 | 2,914,096 |
| 負債の部合計 | 80,915,699 | 0 | 3,480,801 | 0 | 0 | 0 | 6,183,328 | 1,921,053 | 4,332,878 | 2,924,819 | 40,497,544 | 6,623,953 | 18,520,941 | 1,134,898 | 44,832 | 3,061,821 |
| 基本金 | 3,000,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,000,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 基本金 | 3,000,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,000,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 基金 | 0 | 0 | 0 | 0 | 205,062,587 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 基金 | 0 | 0 | 0 | 0 | 205,062,587 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 国庫補助金等特別積立金 | 902,065 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 896,102 | 0 | 0 | 0 | 0 | 98,601 | 438,200 |
| 国庫補助金等特別積立金 | 902,065 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 896,102 | 0 | 0 | 0 | 0 | 98,601 | 438,200 |
| その他の積立金 | 113,034,424 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 17,000,000 | 0 | 4,050,030 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 人件費積立金 | 71,296,492 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 17,000,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 備品等購入積立金 | 4,737,932 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,050,030 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 事業運営積立金 | 37,000,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 次期繰越活動増減差額 | 73,054,257 | 0 | 0 | 0 | 58,220,730 | 10,056,000 | 249,278 | 782,954 | 211,882 | 184,712,945 | 11,365,109 | 174,353,194 | 0 | 7,582,555 | 5,272,607 | 52,298,498 |
| 当期活動増減差額 | 11,825,527 | 0 | 0 | 0 | △9,847,443 | △20,000 | △109,968 | 782,951 | △88,550 | △13,188,741 | △5,410,677 | △28,047,596 | 0 | △392,743 | 2,108,614 | △8,204,851 |
| 純資産の部合計 | 189,990,746 | 0 | 0 | 0 | 263,283,317 | 10,056,000 | 249,278 | 782,954 | 211,883 | 202,609,047 | 14,365,109 | 178,403,224 | 0 | 7,582,555 | 5,371,208 | 52,736,698 |
| 負債及び純資産の部合計 | 270,906,445 | 0 | 3,480,801 | 0 | 263,283,317 | 10,056,000 | 6,432,606 | 2,704,007 | 4,544,761 | 205,533,866 | 54,862,653 | 185,027,177 | 18,520,941 | 8,717,453 | 5,416,040 | 55,798,519 |

